PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N.º 004/2009

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA E PROVA DE TÍTULOS

A Presidente  da Comissão de Concurso Público,  no uso de suas atribuições legais,  tendo em vista  a  Portaria  n.º
036/2009 de 26/08/2009, mediante as condições estipuladas neste Edital,  no Artigo 37 da Constituição Federal,  no
Decreto Municipal N.o 619, de 10 de Dezembro de 2003 e na Lei Municipal N.º 613 de 03 de Dezembro de 2003, TORNA
PÚBLICO:

Art. 1º – Que a prova prática para o cargo de Operador de Máquinas realizar-se-á no dia 13/12/2009,
nos  horários  indicados  na  tabela  a  seguir.  Os  candidatos  abaixo  relacionados  deverão  comparecer  no  Pátio  da
Secretaria Municipal de Obras Públicas, localizado na Rua Carlos Drummond de Andrade, 166 – Vargem Grande –
Pinhais/PR, com antecedência mínima de  30 minutos do horário fixado para realização da prova, segundo o horário
oficial  de Brasília,  munido de  documento oficial  de  identificação e Carteira  Nacional  de  Habilitação,  conforme
previsto no item 7.6 do Edital de Abertura.

OPERADOR DE MÁQUINAS
Nome Inscrição Horário
MARCO ANTONIO OMURA  51406461 08h
FERNANDO DE ANDRADE CABRAL FILHO  51403062 08h
VILMAR CARLOS NIEROTKA  51406616 08h
JAIR GONÇALVES DOS SANTOS  51402479 08h
ROMILDO MOREIRA  51407733 08h
LUIZ MARCELO HERKE  51401030 08h
FABIO MOURA DOS SANTOS  51400289 08h
PETERSON PINHEIRO COSTA  51405899 08h
PAULO EDUARDO SIMOES DA SILVA  51401180 08h
GIL LEANDRO DE PONTES  51402809 08h
LUIS CARLOS DE SIMAS  51404929 08h
MARLON HENRIQUE STAATS  51402841 08h
GEANDERSON DA SILVA COSTA  51406956 08h
ALESSANDRO DE SOUSA TEODORO  51401838 08h
WILMAR FERNANDES DA COSTA  51403155 08h
JEAN CARLOS DA SILVA  51404935 10h
ANTENOR MARTIOL DE SOUZA  51407396 10h
DENILSON RODRIGUES  51402992 10h
IVONILDO CARVALHO SILVA  51407284 10h
RAFAEL FRANCO DA SILVA  51402053 10h
CELIO ROBERTO SANTANA  51407902 10h
MARCELO JOSE HASS DE LIMA  51407784 10h
DANIEL EDUARDO GAUER  51401411 10h
CICERO DE ARAUJO OESTREICH  51405042 10h
JOAO MARCO LEITE  51407439 10h
ELVIS ANDRE MASSUQUETTO  51401790 10h
MARCOS ADRIEL PEREIRA  51403184 10h
MARCO ANTONIO STECZ  51400207 10h
FELIPE GELINSKI  51402434 10h
EDSON CORDEIRO  51400424 10h
WALTER SILVA GROCHENTZ JUNIOR  51406548 14h
MARCOS AURELIO DE ALMEIDA  51407916 14h
SIDNEY TIEPPO CANDIDO JUNIOR  51404503 14h

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

ROBSON MARCANTI  51407527 14h
ISMAIL INACIO  51408495 14h
LUIZ CHAGAS  51408318 14h
ADENILSON ALVES TEIXEIRA  51404415 14h
RIVADAL MOREIRA TEREZIO  51404481 14h
APARECIDO JANNE SOUTE  51402657 14h
LUIZ CARLOS GOUVEIA  51405575 14h
MARCELO FORNER DE MEDEIROS  51405296 14h
HENRIQUE ALIPIO PINHEIRO INOQUE  51407420 14h
JOSE CUSTODIO DO AMARAL  51408601 14h
ALDO NEVES AMARANTE  51408240 14h
RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA MOREIRA  51407783 14h
ISAVELINO DE MELO  51406902 16h
VITOR LUIZ DE ANDRADE  51407054 16h
JOSENILSON ELIZEU  51400066 16h
VALDINEI LOPES GOUVEIA  51404137 16h
BRUNO CEZAR MATES  51400273 16h
MARCOS ROBERTO DA SILVA  51401644 16h
ÉLCIO GILVANE DE MELO  51408168 16h
ANDRE WILLIAN ULSON  51405712 16h
ANDERSON LUIZ ULSON  51405382 16h
ANTONIO ADEMILSON DE OLIVEIRA  51405915 16h
ALEXSANDRO VILAS BOAS DE OLIVEIRA  51402445 16h
VALDIR RODRIGUES ALVES  51402237 16h
MARIO GIL MAZON  51401757 16h
ODAIR APARECIDO CASTILHO  51403171 16h
CLAUDEMIR DE OLIVEIRA PAGANINI  51403600 16h
JOSVANE CARNEIRO  51402469 16h

Art. 2º – Os candidatos aprovados nos cargos de Arquiteto, Analista Fiscal de Tributos, Bibliotecário,
Educador  Desportivo, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta e Fonoaudiólogo, deverão entregar seus títulos no Centro
Cultural Walda dos Santos Mallman, localizado na Rua Vinte e Dois de Abril, nº 305 – Centro – Pinhais/PR, das 08h as
17h dos dias 11 e 12 de dezembro de 2009, em conformidade com a tabela 7.2 e com o item 7.2.3.1.

Art. 3º – Na impossibilidade do candidato aprovado entregar os títulos pessoalmente, serão aceitos os
títulos entregues por terceiros, portando procuração devidamente registrada em cartório.

Art. 4º – A identificação do local de prova é de responsabilidade exclusiva do candidato, não podendo o
mesmo realizar as provas em desconformidade com a disposição estabelecida por esse Edital.

Art. 5º – Este Edital entra em vigor na data da sua divulgação.

Pinhais – PR, 01 de dezembro de 2009.

Clarice Aparecida Moura de Lima
PRESIDENTE DA COMISSÃO

	CONCURSO PÚBLICO N.º 004/2009